PORTARIA Nº. 193/2008

EMENTA: Nomeia Comissão Especial de Avaliação para fins de recebimento em doação de imóvel e dá outras providências.
                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.
                   RESOLVE:
                   Art. 1º - Nomear os Senhores: ADELINO RECH, inscrito no CRECI nº. 14136; LILIAN GISELI ALBERTON, portadora do CPF/MF sob nº. 900.809.639-00, e CREA/SC sob nº. 812135-D e Visto/PR 8989-6; NÉLIO NECKEL, portador do CPF/MF sob nº. 865.042.749-91 e ELIZEU BÖGER, portador do CPF/MF sob nº. 900.809.639-00, para sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial de Avaliação para fins de recebimento em doação do imóvel, conforme abaixo especificado:
· Uma área de terras com 1.075,00m² (um mil e setenta e cinco metros quadrados) constante da Chácara nº. 05-A-1, da Gleba nº. 24-FB, matriculada no Cartório de Registro de Imóveis de Salto do Lontra, Paraná sob nº. 10.630, situada na Avenida Alexandre Bonetti, 369, Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, de propriedade da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE), inscrita no CNPJ/MF sob nº. 02.660.682/0001-94.
                  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 21 de novembro de 2008.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal